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Bike build workbench

2600B-US

Profili

>

Attributi del prodotto

® |l banco professionale Build offre I'assortimento ideale di utensili per il montaggio di biclette, soprattutto
quando arrivano direttamente nella scatola dal produttore parzialmente assemblate. Il banco & dotato di
una cassettiera da 8 cassetti e un pianale da 2050 mm. in legno ad alta resistenza. La maggior parte
degli utensili & inserita in vassoi sagomati realizzati in Foam di alta qualita. Il set include anche un

centraruote.

Nome prodotto SKU Articolo Dimensioni Quantita
Bike build workbench 628612 2600B-US 51
Centraruote - per uso professionale. 1689 1

Gamba adattabile per armadio modulare 990LA-BLACK 100x650x690x1110 1



Nome prodotto

Articolo

Dimensioni

Quantita

Parte superiore in legno

Cassettiera porta attrezzi ampia - 7 cassetti
Manuale di meccanica delle biciclette Unior #1
Serie di utensili in vassoio 1 per 2600B

Serie di utensili in vassoio 2 per 2600B

Serie di utensili in vassoio 3 per 2600B

990TW

990WD7-BLACK

KAT.BIKEBOOK1

SET1-2600B-US

SET2-2600B-US

SET3-2600B-US

2000x750x40

663x650x870

EN

* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in

grammi.



